

DOPPELHERZ AKTIV NA SERCE 30 kapsułek



Cena: 14,79 PLN

Opis słownikowy

Producent	QUEISSER
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis

DOPPELHERZ AKTIV NA SERCE

Kwasy tłuszczowe omega-3 oraz kwas foliowy i wit. B6+B12:

wpływają obniżająco na poziom "złego" cholesterolu oraz trójglicerydów

regulują pracę serca i układu krążenia

Działanie

W wielu badaniach naukowych stwierdzono, że kwasy tłuszczowe omega-3 stanowią ważny składnik zdrowej diety istotnej dla prawidłowego funkcjonowania serca i całego organizmu. Za działanie ochronne odpowiadają przed wszystkim prostaglandyny, które są wytwarzane w organizmie właśnie z kwasów tłuszczowych omega-3. Kwasy tłuszczowe omega-3 wpływają na obniżenie poziomu trójglicerydów, poprawę proporcji "dobrego" i "złego" cholesterolu we krwi, zmniejszenie agregacji płytek krwi oraz łagodne obniżenie ciśnienia krwi. W wyniku tego korzystnie wpływają na stan naczyń krwionośnych serca i mózgu. Wzbogacanie codziennej diety preparatami zawierającymi wysokie dawki omega-3 wpływa na obniżenie stężenia trójglicerydów (będących czynnikiem niekorzystnym dla stanu naczyń krwionośnych) już po 1-2 miesiącach ich stosowania. Omega-3 regulują również czynność bioelektryczną mięśnia sercowego, co działa stabilizująco na jego aktywność. Stwierdzono w badaniach, że spożywanie omega-3 działa korzystnie na serce, szczególnie u osób które muszą dbać o serce. Witaminy B6, B12, kwas foliowy oraz witamina E to najbardziej efektywna kombinacja składników odżywczych, które wpływają korzystnie na stan układu sercowo-naczyniowego. Kwas foliowy w połączeniu z witaminą B6 i B12 bierze udział w rozkładzie homocysteiny w organizmie, co wpływa na obniżenie jej stężenia we krwi. Wysokie stężenie homocysteiny jest uznawane za jeden z ważniejszych czynników niekorzystnych dla serca. Amerykańskie Towarzystwo Kardiologiczne zaleca oznaczanie homocysteiny u osób, które szczególnie muszą dbać o swoje serce. Od 1999 r. wprowadzono w USA obowiązkowe

wzbogacanie mąki kwasem foliowym, co wpłynęło bardzo pozytywnie na stan zdrowotny populacji amerykańskiej. Witamina E działa jako przeciwutleniacz zmniejszając skutki szkodliwego działania "złego" cholesterolu. Jednocześnie zapobiega utlenianiu kwasów tłuszczowych omega-3.

Wskazania

dbających o swoje serce

żyjących w stresie

w okresie rekonwalescencji

w sile wieku

Sposób użycia

Zażywać 1 kapsułkę dziennie popijając wystarczającą ilością płynu. Osoby, które muszą szczególnie dbać o swoje serce: 2 kapsułki dziennie.

Skład

Olej z łososia (olej rybi zawierający min. 30 % kwasów tłuszczowych omega-3: EPA i DHA); witaminy: octan DL-alfa-tokoferylu (wit. E), chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), ryboflawina (wit. B2), kwas foliowy, cyjanokobalamina (wit. B12) oraz substancje dodatkowe: żelatyna (składnik otoczki), glicerol (subst. utrzymująca wilgotność), mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych (emulgator), dwutlenek tytanu (barwnik).